
АДМИНИСТРАЦИЯ  
муниципального образования 

«Муниципальный округ 
Вавожский район 

Удмуртской Республики»
Интернациональная ул., д..45а, с.Вавож, 

Удмуртская Республика, 427310 
Тел./факс (34155)21484 

E-mail: mail@vav.udmr.ru

«Удмурт Элькунысь 
Вавож ёрос муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

Интернациональной ур., 45а юрт, Вавож черкогурт, 
Вавож ёрос, Удмурт Элькун, 427310 

Тел./факс (34155)21484 
E-mail: mail a vav.udmr.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J.C./J. о Ь э^  с. Вавож № - //0 $

Об определении видов работ и места для отбывания
наказания в виде обязательных работ, и определении места для 

отбывания наказания в виде исправительных работ

В целях обеспечения надлежащего исполнения наказаний в виде 
обязательных и исправительных работ осужденными, в соответствии со ст. 
49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25, 39 Уголовно
исполнительного кодекса Российской Федерации, ч. 3 ст. 19 Федерального 
закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район 
Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский райор Удмуртской Республики» 
постановляет:

1. Утвердить Перечень предприятий и организаций для отбывания 
наказания в виде обязательных работ на территории муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» и Перечень видов работ для отбывания наказания в виде 
обязательных работ на территории муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» согласно 
приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Перечень предприятий и организаций для отбывания 
наказания в виде исправительных работ на территории муниципального 
образования «Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской 
Республики» согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Вавожский район

mailto:mail@vav.udmr.ru


Удмуртской Республики» от 18.05.2023 № 534 «Об определении видов работ и 
места для отбывания наказания в виде обязательных работ, и определении 
места для отбывания наказания в виде исправительных работ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Вавожский район Удмуртской Республики» по 
социальным вопросам Т.А. Воронцову.

Глава муниципального образова! 
«Муниципальный округ Вавожск 
Удмуртской Республики» С.В.Зорин

з


